Nazev soutéze:

2. BT AFK

lI. BODOVACI _TURNAJ AFK NYMBURK

13.12.2009

Presencni listina — mladsi Zaci

Pladek Tomas
Placek Jan
Slacal Jan
Slacal Pavel
Jech Lukas
Kyncl Milan
Hnat Michal
Urban Stépan
Martinec Dominik
Hradecky Ondfej
Hovorka Vit
Machova Sara
Hladky Jan
Piroutkova Kamila
Pekarek FrantiSek
Dolezal Martin
Cervinkova Martina
Moli¢ Eduard
Veckova Eliska
Camr Frantisek
Urban Tomas
Fillo Tomas
Jisl Vaclav
Kluzacek Matous
Kluzacek Simon
Vejvoda Stépan
Vejvoda Vojtéch
Kubalek Josef
Fiedler Michal

Presen¢ni listina — starsi Zaci

Becévarova Michaela
Olmr Milos
Votik Jan
Hosek Martin
Vostatek Michal
Barto$ Jaroslav
Machackova Jitka
Semera Jakub
Trojan Jan
Chramostil Jifi
Husa Vojtéch
Cerny Jaromir
Mikes Vojtéch

Brzak Michal

2002
1999
2001
2004
1998
1997
1997
2002
1999
2000
2000
2001
2000
1997
1997
1997
1997
2001
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1998
1998
1997
1997

1996
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995

Loko Nymburk

gokol Krchleby
Sokol Lysa n.L.

Z\FK Nymburk

Sokol Opocnice

Sokol Sadska

Sokol Podébrady

gokol Lysan.L.

Méstec Kralové
Krchleby




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Kategorie, den mladsi Zaci 13. 12. 2009
Kolo A-finale
Fiedler
Fiedler
Fiedler
Kluzacek M. 3:0
Kyncl
Kyncl 31
Fiedler
Hnat 3:0
Hnat
Moli¢ 3:0
Kubalek
Cervinkova 3:0
Kubalek
Kubalek 3:0
Fiedler
Piroutkova 3.0
Piroutkova
Jech 3.0
Piroutkova
Kluzadek S. 3:1
Pekarek
Pekarek 3:0
Dolezal
Dolezal 3:0
Dolezal
Placek J. 3:0
Dolezal
3.0
Camr
Camr




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nazev soutéze:

2. BT AFK 13. 12. 2009

Kategorie, den mladSi Zaci
Kolo B-finale
Vejvoda V.
Vejvoda V.
Slacal P. 3.0
Vejvoda V.
Machova 31
Hladky
Hladky 3.0
Hovorka
Jisl 31
Jisl
Placek T. 31
Hovorka
Vejvoda S. 31
Hovorka
Hovorka 3.0
Hovorka
Urban T. 3:0
Urban T.
Urban S. 3:0
Urban T.
Hradecky 3.0
Slacal J.
Slacal J. 3.0
Martinec
Fillo 3.0
Veckova
Veckova 31
Martinec
3.0
Martinec
Martinec




2. BT AFK mladsi

zakladni skupiny

skupina A Skola/klub 1 2 3 4 | b|m
1 Fiedler XXX | 3030306 |1
2 Jech 03 |xxx|30[32|5]| 2
3 Urban S. 0:3|03|xxx|03|3]| 4
4 Vejvoda V. 0:3]23|30|xxx| 4| 3
skupina B Skola/klub 1 2 3 4 | b|m
1 Camr Xxx | 3:2|30(30| 6|1
2 Cervinkova 2:3 | xxx|30|30| 5| 2
3 Martinec 0:3 |03 |xxx|32| 4] 3
4 Vejvoda S. 0:3]/03|23|xxx| 3|4
skupina C Skola/klub 1 2 3 4 | b|m
1 Kubalek Xxxx|30(30(30|6 |1
2 Hovorka 03 |xxx|30|03| 4| 3
3 Hradecky 0:3]03|xxx| 03|31 4
4 Kluzadek S. 0:3[30|30|xxx| 5] 2
Skupina D klub/oddil| 1 2 4 5 body | misto

1 | Piroutkova xxX | 3:0 3:0 3:0 3:0 8 |1

2| Placek T. 0:3 | Xxx 0:3 0:3 3:.0 5 |4

3| UrbanT. 0:3 | 3.0 XXX 1:3 3:0 6 |3

4 | Moli¢ 0:3 | 3:0 31 XXX 3:.0 7 |2

5| Slacal P. 0:3 | 0:3 0:3 0:3 XXX 4 |5
Skupina E Skola/klub 1 2 3 4 | b|m
1 Hnat XXX 32303261
2 Placek J. 23| xxx|30|30|5 | 2
3 Veckova 03|03 |xxx| 03| 3| 4
4 Jisl 2303 |30 |xxx| 4| 3
Skupina F Skola/klub 1 2 3 4 | b|m
1 Pekarek XXX 3030316 |1
2 Slacal J. 03 |xxx|30]03| 4| 3
3 Machova 03|03 |xxx| 03| 3| 4
4 Kluzacéek M. 1:3 30|30 |xxx| 5| 2
Skupina G Skolasklub 1 2 3 4 b | m
1 Kyncl xxx|13|30(|30|5 |2
2 Dolezal 31 |xxx|30|30| 6|1
3 Hladky 0:3[]03|xxx|0:3|3 ]| 4
4 Fillo 03|03 |30 |xxx| 4| 3




2. BT AFK starSi Zaci

zakladni skupiny

skupina A Skola/klub 1 2 3 4 | b|m
1 BartoS Xxxx | 3230306 |1
2 Olmr 23 |xxx| 30305 | 2
3 Brzak 0:3]03|xxx|30| 4| 3
4 Husa 0:3[0:3|]03|xxx| 3| 4

skupina B Skola/klub 1 2 3 4 | b|m
1 Votik xxx | 3:0 | 3:0 4 |1
2 HoSek 0:3 | xxx | 3:0 3|2
3 Trojan 0:3 | 0:3 | xxx 213
4 XXX

skupina C Skola/klub 1 2 3 4 | b|m
1 Machackova xxx | 3:0 | 3:0 4 |1
2 Cerny 0:3 | xxx | 3:0 3|2
3 Chramosil 0:3 | 0:3 | xxx 213
4 XXX

skupina D Skola/klub 1 2 3 4 | b|m
1 Becdvarova xxx|30]|30(30| 6 |1
2 Semera 03 |xxx|32[30| 5| 2
3 Vostatek 0:3 23 |xxx|30]| 4| 3
4 Mike$ 0:3]03]|0:3|xxx| 3| 4




Nazev soutéze:

Kategorie, den

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

2. BT AFK 13. 12. 2009

starSi ZAaci

Kolo A-finale (1-8), B-finale (9-16)
Bartos
Barto$
Semera 3:0
HoSek
HoSek 3:2
HoSek
Machackova 3:0
Bedvéarova
Belvarova 31
Bedvarova
Olmr 3:0
Bedvéarova
Cerny 3.0
Votik
Votik 3:0
Brzak
Brzak
Mikes 3:0
Brzak
3.0
Chramosil
Chramosil
Brzak
Vostatek 3:2
Vostatek
Husa 31
Trojan
3.2
Trojan

Trojan




